РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018г.                                                                                                                       № 267

 «О назначении публичных слушаний по проекту

бюджета Красномакского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 20 Устава администрации Красномакского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, решения

сессии Красномакского сельского совета от 24.04.2015 № 81 «О Положении

о публичных слушаниях в Красномакском сельском поселении»,

администрация Красномакского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета

Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов на 10 декабря 2018

года в здании администрации Красномакского сельского поселения в 14-00

часов, по адресу: с. Красный Мак, ул. Центральная, д.1.

2. Проект бюджета Красномакского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов, разместить на официальном сайте администрации

Красномакского сельского поселения (http://kmsovet.ru/), портале

правительства (https://bahch.rk.gov.ru/ru/index).

3. Определить организатором публичных слушаний администрацию

Красномакского сельского поселения, осуществить функции организатора

публичных слушаний в соответствии с порядком.

4. Заявки на участие в публичных слушаниях направлять

организатору публичных слушаний по адресу: с. Красный Мак, ул.

Центральная, д.1, в течении 7 дней с момента опубликования проекта бюджета

Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

https://bahch.rk.gov.ru/ru/index

5. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном

интернет-сайте администрации Красномакского сельского поселения.

Глава администрации

Красномакского сельского поселения                                             Клименко А.В.